
給　　与　　費　　明　　細　　書

1.　特　別　職

期末手当 勤勉手当

職員数 報　酬 給　料 （千円） （千円） 地域手当 通勤手当 児童手当 退職手当 計 共済費 合　　計 備考

年　間 年　間

支給率 支給率
（人） （千円） （千円） （月分） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

18,908
(4.50)
48,274

(4.45)

18,908
(4.50)
48,274

(4.45)

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費

区　　分
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後

その他の
特 別 職
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その他の
特 別 職

92 2,324 0 0 0 0 0

0 0議　　　員 0 0 0 0

92 2,324 0 0 0 0

0 0 2,324

0

0

0 0 0 2,324 0 2,324

0 2,324

00 0 0 0

0 0 0 0



2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

726

(562)

726

(483)

0

(79)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

6,464,193

補　正　前 797,847 2,638,482 1,940,303 5,376,632 1,072,691 6,449,323

補　正　後 801,251 2,638,482 1,951,769 5,391,502 1,072,691

14,870

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 176,339 67,275 158,529 39,825

比　　　 較 3,404 0 11,466 14,870 0

49,000 43,185 2,965

補正前 176,339 67,275 148,858 39,825 704,829 559,436

704,829 559,436 7,009 44,756 97,779 842

1,170

比　 較 0 0 9,671 0 0 0 0 0

7,009 44,756 97,779 842 49,000 43,185

0 0 0 0 1,795



ア　会計年度任用職員以外の職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

633

(10)

633

(10)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

867,940

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

4,955,861

補　正　前 0 2,383,999 1,692,456 4,076,455 867,940 4,944,395

補　正　後 0 2,383,999 1,703,922 4,087,921

45,500

11,466

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 161,063 67,275 151,821 39,825 571,138

比　　　 較 0 0 11,466 11,466

1,170

41,925 2,965

補正前 161,063 67,275 142,150 39,825 571,138 476,348 7,009

476,348 7,009 40,432 97,779 842

40,432 97,779 842 45,500 41,925

0 1,7950 0 0 0 0 0比　 較 0 0 9,671 0 0



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

93

(552)

93

(473)

0

(79)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

204,751

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

1,508,332

補　正　前 797,847 254,483 247,847 1,300,177 204,751 1,504,928

補　正　後 801,251 254,483 247,847 1,303,581

3,500

3,404

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 15,276 0 6,708 0 133,691

比　　　 較 3,404 0 0 3,404

0

1,260 0

補正前 15,276 0 6,708 0 133,691 83,088 0

83,088 0 4,324 0 0

4,324 0 0 3,500 1,260

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 0



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

報酬 5,728 衆議院議員総選挙及び最高裁裁判官 3,404 会計年度任用職員（時給）の増　79人分

国民審査事業による増

418 投票管理者報酬の増　3人分

1,565 投票立会人報酬の増　68人分

11 開票管理者報酬の増　1人分

330 開票立会人報酬の増　20人分

職員手当 11,466 衆議院議員総選挙及び最高裁裁判官 9,671 職員の時間外勤務手当の増　462人分

国民審査事業による増

1,795 職員の管理職員特別勤務手当の増　77人分


